mercede duntaxat conquesta. Et
 igitur pro se ututes diligende sic
 tu propter aliud timore querunt si
 mercato bono solum refectantur
 In Seneca libro primo de clemencia
 de recte factorum in opum virtuosorum
 verus feutus in ipis est nec unquam
 prauum virtutu dignum illis eo ipas e
 quod de pacis creata accipiendu e
 Et idem Seneca ho de beneficijs
 et recte honestate pau in ipis est
 unde plimq in epistola ad Brutulum
 magnitudo animi nichil ad as-
 tentationem si omnia ad consuetudinem
 refert recte facti no expopuli
 frone mercedem si expacto peti
 Alii go ututes fortassis no habet
 qui expopibus mercedem tpalem
 expectant In Julij in dialogo
 ad hortenciu nulla quide utus
 esse pt n gratuita Nam si mer-
 cede aliqua ad officiu impellit
 No utus si fallax queda mutuo
 ac simulato utut ho o de legibus
 Idem Julij Idem quoz iustissim
 est iustiae mercedem no querere
 Et Claudianus in mauroz duat
 no empta fides nec pectora mer-
 cedes alligat ipa quide vicia
 pau sibi sola q late fortune scia
 nitet nec fastibus illis cingere
 plausu nec petat claresce nlo
 Non querit pau vita quidez
 amoz Gaudia pmisi cumulant
 inopina dolores pro ad dolo igit
 multoz opa suspitione no caret
 qui bn age secreto no areat si
 palam no bonis faciunt ut laude
 reuancur publica fortuna q mdi

proferunt virtuti In Quindia ho
 de ponto tunc in fortuna stat
 caditq fides Nec facile expies
 multum in milibus vni Inhibetur
 pau qui putat esse suu Ipe de
 cor recti facti si prima desint
 Non mouet et gratis penit esse
 probu Nil nisi quod prodest
 taru est mentiuuozu Spe
 feutus quide nemo petendo eit
 Et subdit Sponte sua pbitas
 officiuq unuat mercede caret
 p se petenda est Exteris utq i
 gmutata bonis Nunquid go de
 lectabile est si quis ea faciat
 que utuosa videntur et ex desiderio
 pmu tpalis opum suozu feuta
 pdat Dolendu est em quia na
 virtute complectit pmia si tollas
 ut inquit Iuuenalis libo qrtu
 Nichilominus tu utus dicitur fortune p
 esse nec e appetenda utq ut
 fortune munera succedat In Tu
 lius in Rethorica 2a Pala igit
 stz in sua potestate est omnia
 que pter eam sub ut fortune sb
 recta sut diuisione Nam diuice
 dicitur pedisseque sunt Ille qz
 liber estimandus est qui nulli e
 pitudini fuit Si go omis cupi-
 unt homies liberi fore aut utu-
 abus abiecti diuicias finiles p-
 ferunt Sic em age maxima
 sapia est quia restante Julio
 de padozibus Omnis sapiens liber
 omis scultus fuit Quid est
 libertas potestas rucdi ut rehis